MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO
PORTARIA N.º 418/SPA/Dir de 29 de setembro de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  n.º

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar  para  compor  a mesa eleitoral  para  a consulta  à  comunidade do

Setor, para eleição de coordenador e vice-coordenador do Curso de Graduação em

Medicina Veterinária setor palotina para o período de outubro de 2016 a outubro de

2018, no dia 30 de setembro de 2016, os seguintes membros.

9:00 – 11:30 13:30 – 17:30

Docentes Titular: Fabiola Bono Fukushima
Suplente: Elisabete Takiuchi

Titular: Elisabete Takiuchi
Suplente: Fabiola Bono Fukushima

Técnico-
administrativos

Titular: Anorita Vendrame
Suplente: Cristiano Borges de
Camargo da Silva

Titular: Luiz Carlos Binsfeld
Suplente: Cristiano Borges de
Camargo da Silva

Discentes Titular: Giovane Franchesco de
Carvalho
Suplente: Guilherme Pancera
Adams

Titular: Guilherme Pancera Adams
Suplente: Rodrigo Tomem
Guimarães

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná